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Smordegsplatta 12x750g fryst

Ingrediensforteckning

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Fiber

Laktos

Socker

801978
06417700060434
lada

Finland

Finland

Myllyn paras

540

1621 kJ (387 kcal)
309

5749

2749

15¢g

0.68 g

29

0g

049

VETEMJOL, laktosfri SMOR 32%, vatten, salt, antioxidationsmedel (E334), mjélbehandlingsmedel (E300). Kan
innehalla spar av dgg, soja. vatten, salt, antioxidationsmedel (L-vinsyra).

Allergen

Innehaller: Mjolk, Vete, Spannmal som innehaller gluten
Kan innehalla: Agg, Sojabonor

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaring: Under -18 grader. Far inte frysas om efter upptining.
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